

Tor Harstrup Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 11, 8. tv.
2300 København S
CVR-nr. 32 55 89 76

Årsrapport for 2024
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2025

Tor Harstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tor Harstrup Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 11, 8. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32 55 89 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 26. oktober 2009

Hjemsted: København

Direktion

Tor Harstrup

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingsselskab, undervisnings- og kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.831.845, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 31.913.622.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		511.030	872.025
Personaleomkostninger	1	-557.730	-513.546
Resultat før af- og nedskrivninger		-46.700	358.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-127.827	-127.827
Resultat før finansielle poster		-174.527	230.652
Finansielle indtægter		296.749	512.924
Finansielle omkostninger		-1.887.804	-923.170
Resultat før skat		-1.765.582	-179.594
Skat af årets resultat	3	-66.263	-24.316
Årets resultat		-1.831.845	-203.910
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		-1.966.845	-325.910
		-1.831.845	-203.910

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.901.844	8.173.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver		6.961.844	8.253.708
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.542.237	1.542.237
Finansielle anlægsaktiver		1.542.237	1.542.237
Anlægsaktiver i alt		8.504.081	9.795.945
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.031.400	11.917.771
Andre tilgodehavender		1.208.255	1.214.153
Selskabsskat		51.000	182.040
Periodeafgrænsningsposter		0	32.741
Tilgodehavender		16.290.655	13.346.705
Værdipapirer		7.060.051	9.555.133
Værdipapirer		7.060.051	9.555.133
Likvide beholdninger		742.590	3.130.136
Omsætningsaktiver i alt		24.093.296	26.031.974
Aktiver i alt		32.597.377	35.827.919

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		31.653.622	33.620.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>31.913.622</u>	<u>33.867.467</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.442	81.626
Anden gæld		<u>604.313</u>	<u>1.878.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>683.755</u>	<u>1.960.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>683.755</u>	<u>1.960.452</u>
Passiver i alt		<u>32.597.377</u>	<u>35.827.919</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	33.620.467	122.000	33.867.467
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.966.845	135.000	-1.831.845
Egenkapital 31. december 2024	125.000	31.653.622	135.000	31.913.622

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	180.000
Andre personaleomkostninger	<u>377.730</u>	<u>333.546</u>
	<u>557.730</u>	<u>513.546</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.816.726</u>	<u>-571.086</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.060.051</u>	<u>9.555.133</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>66.263</u>	<u>24.316</u>
	<u>66.263</u>	<u>24.316</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	10.069.686	160.000
Tilgang i årets løb	201.740	0
Afgang i årets løb	-1.919.439	0
Kostpris 31. december 2024	<u>8.351.987</u>	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.895.978	80.000
Årets afskrivninger	107.827	20.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-553.662	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.450.143</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.901.844</u>	<u>60.000</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der i selskabets ejendomme tinglyst pant på kr. 210.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tor Ernie Harstrup

Direktør

Serienummer: 25123ede-4856-49ca-9eec-43b703af05e1

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-24 13:12:19 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-06-24 13:19:40 UTC



Tor Ernie Harstrup

Dirigent

Serienummer: 25123ede-4856-49ca-9eec-43b703af05e1

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-06-24 13:28:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.